
                              2024 年 5 ⽉吉⽇ 
お取引先 各位 
                            ロンシ−ル機器株式会社 
                             

価格改定のご案内 
拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご⾼配を 

賜り厚くお礼申し上げます。 
 昨年、原材料⾼騰により価格改定を実施致しましたが、今尚原材料や物流費などの⾼騰が
続いており先が⾒通せない状況が続いております。もはや企業努⼒では対応する事が困難
な状況になっております。 
⼼苦しいところではございますが、以上の事由により、下記の通り価格改定を実施させて 
頂きますので宜しくお願い申し上げます。 
 今後とも商品の安定供給と⼀層のサービスの向上を⼼掛けていく所存です。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
⼜、新しいカタログにつきましては、完成次第御案内をさせて頂きます。 

より⼀層の拡販の協⼒を賜りたくお願い申し上げます。 
ご不明な点は弊社担当者にご連絡ください。 

敬具 
記 

対象商品・実施時期について 
 

対象商品 実施時期 
ユニバーサル商品各種 令和６年５⽉１⽇より実施 
タンク関連・便槽関連各種・運賃 令和６年６⽉１⽇より実施予定 
簡易⽔洗便器ロンクリーン全機種 令和６年７⽉１⽇より実施予定 
ロンクリーンオプション部品各種 令和６年７⽉１⽇より実施予定 

農地⽤トイレアグリレット・運賃 令和６年７⽉１⽇より実施予定 

ＬＹＦ商品・部品各種 令和６年７⽉１⽇より実施予定 

 
                                      以上 


